
1 

PO 1612/2021 

DODATEK č. 1 

Smlouvy o řešení části grantového projektu č. 19-02836S a poskytnutí části účelových prostředků 
ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 

IČ: 60460709 

Zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem 

Bank. spojení: xxxxx.; číslo účtu:xxxx
 (dále jen „Příjemce“) 

a 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Sídlo: Technická 1905/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČO: 60461373 

Bank. spojení: xxxx.; č. účtu xxxx                                                                                                         
Zastoupená: prof. Dr. Ing. Daliborem Vojtěchem, Ph.D., prorektorem VaV                                      
(dále jen „Další účastník“) 

uzavírají tento 
dodatek 

 smlouvy o řešení části grantového projektu č. 19-02836S a poskytnutí části účelových prostředků ze státního 
rozpočtu ČR na jeho podporu 

(dále jen „Dodatek“) 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 14.5.2019 uzavřena Smlouva o řešení části grantového
projektu č. 19-02836S a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen
„Smlouva“), jejímž předmětem je řešení grantového projektu:

· registrační číslo grantového projektu: 19-02836S (dále jen „Projekt“)

· název Projektu: Biochar: valorizace pevných odpadů a zlepšení půdních vlastností

· řešitel Projektu: prof. Ing. Pavel Tlustoš, CSc.

· spoluřešitel Projektu: prof. Ing. Kateřina Demnerová, CSc.

2. Příjemce podal Poskytovateli žádost o prodloužení řešení Projektu o 6 kalendářních měsíců z důvodu komplikací,

které zasáhly do řešení Projektu v souvislosti s pandemií Covid-19. Na základě schválené žádosti se Projekt

prodlužuje do 30. 6. 2022 za těchto podmínek:

2.1. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení Projektu účastníci Projektu použijí finanční 

prostředky nespotřebované v minulých letech řešení, které lze v souladu se zadávací dokumentací čerpat v 

následujícím období. 

2.2. Za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 je Příjemce povinen podat mimořádnou závěrečnou zprávu ve 

čtvrtém čtvrtletí daného kalendářního roku v termínu, který Poskytovatel teprve sdělí prostřednictvím 



2 

webových stránek www.gacr.cz. Další účastník je povinen předložit Příjemci podklady pro mimořádnou 
závěrečnou zprávu ve lhůtě 14 dnů před ukončením termínu pro podání závěrečné zprávy. 

3. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi dohodly na změně Smlouvy takto:

V čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se datum ukončení řešení Projektu 31.12.2021 mění na 30. 6. 2022.

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se shodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí Příjemce.

6. Není-li Dodatek podepsán prostřednictvím elektronického podpisu, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s

platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro Příjemce, jeden pro Dalšího účastníka.

7. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a

bezvýhradně souhlasí.

V Praze dne 

Příjemce: ………………………………………………………. 

prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., rektor 

V Praze dne 

Další účastník: ………………………………………………………. 

prof. Dr. Ing. Dalibor Vojtěch, Ph.D., prorektor VaV 


